
美術品のご案内

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼を申し上げます。
　弊社のお取引先「後藤画廊」様のショールームにて、美術品の展示・販売をさせて
いただきます。
物故作家、現代作家まで多数用意しておりますので、お気軽にご来場くださればと存じ
ます。皆様のご来場心よりお待ち申し上げております。

　　　　【会場のご案内】 詳細は⇒ https://gotokamiten.jp/

後藤画廊ショールーム　　　10：00～17：00
〒500-8355
岐阜市六条片田1丁目15-3
☎　058-274-6055

ご来場の際は、下記までご一報いただけるか、会場で『ヤナゲンより』と
係員にお申し付けください。
ヤナゲン特別価格　にてご奉仕させていただきます。

　　　　　【お問い合わせ先】
株式会社ヤナゲン　外販営業部
〒503-8558
岐阜県大垣市高屋町１丁目５６番地
電話 　0584-78-1111
FAX 　0584-78-1119

お問合せURL お問合せはこちらへ

https://gotokamiten.jp/
http://www.yanagen.co.jp/contact/index.html

